

Nirida IVS

Sindalsvej 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2017

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nirida IVS
Sindalsvej 36
8240 Risskov

Telefonnummer: 29838585

e-mailadresse: nick@rishoj.net

CVR-nr: 35807608

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.16 - 31.03.17 udviser et resultat på DKK 28.260.

Balancen viser en egenkapital på DKK 42.010.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		227.870	22.642
Personaleomkostninger		-184.768	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.165	-3.165
Resultat af ordinær primær drift		39.937	19.477
Øvrige finansielle omkostninger		-3.677	-1.528
Ordinært resultat før skat		36.260	17.949
Skat af årets resultat		-8.000	-4.200
Årets resultat		28.260	13.749
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		7.162	3.438
Overført resultat		21.098	10.311
I alt		28.260	13.749

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.911	11.076
Materielle anlægsaktiver i alt		7.911	11.076
Kapitalandele i associerede virksomheder		237.478	237.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	237.478	237.478
Anlægsaktiver i alt		245.389	248.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.531	2.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	10.000
Tilgodehavender i alt		52.531	12.531
Likvide beholdninger		10.196	1
Omsætningsaktiver i alt		62.727	12.532
Aktiver i alt		308.116	261.086

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		10.600	3.438
Overført resultat		31.409	10.311
Egenkapital i alt		42.010	13.750
Hensættelse til udskudt skat		0	87
Hensatte forpligtelser i alt		0	87
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.091
Skyldig selskabsskat		7.940	4.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.166	241.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.106	247.249
Gældsforpligtelser i alt		266.106	247.249
Passiver i alt		308.116	261.086

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	237.478
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	237.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	237.478

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nias ApS, Aarhus	50%	39.568	-10.432
John Rishøj Holding ApS, Aarhus	33,6%	774.045	141.670

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.